
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

87

73

51

63

160

21

69

16

13

61

15

44

94

74

77

6

41

50

66

4

88

3

Vorname

Marvin Heyner

Philipp Klakow

Peter Kartmann

Markus Gaug

Jahn Brachthäuser

Thomas Brehl

Oliver Leopold

Mario Müller

Julian Topehlen

Alexander Reinshagen

Andreas Wagner

Jens Neumann

Lisa Pfetzing

Frank Häcker

Jonas Schön

André Müller

Marvin Seifert

Maximilian Meyer

Christian Nick

Ralf Semmler

Maik Kaltenberg

Dennis Mankel

Nachname

, EC Hofgeismar

, TEAM TOP SPEED

, MSC Straßbessenbach

, MCV Rhein-Main/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, VFMH Team DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, Vlotho

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Feldatal/DMV

, MSF Sinngrund/DMV

, MSC Meckbach

, TEAM TOP SPEED

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Sechshelden/DMV

, MCV Rhein-Main/DMV

, MCC Windeck Hurst

, Honda-Semmler-Racing-Team

, Grevenbroich

, MSC Sechshelden/DMV

Abstand

16.025

0.654

5.639

1.380

0.486

9.486

4.208

19.288

7.060

28.603

2.528

1.427

1 Runde

2.490

55.450

17.052

1:31.349

1 Runde

Gesamtzeit

21:30.976

21:47.001

21:47.655

21:53.294

21:54.674

21:55.160

22:04.646

22:08.854

22:28.142

22:35.202

23:03.805

23:06.333

23:07.760

21:35.151

21:37.641

22:33.091

22:50.143

24:21.492

21:41.467

15:36.580

15:54.611

5:24.771

Beste Zeit.

2:20.054

2:19.546

2:18.606

2:23.639

2:22.142

2:22.020

2:20.304

2:23.224

2:24.391

2:25.893

2:23.552

2:29.432

2:28.834

2:36.653

2:37.362

2:34.325

2:45.009

2:54.342

2:54.515

2:26.576

2:27.056

2:32.515

Fahrzeug

SSM Honda CRF 250 R (2008)

Kawa KX 450 F (2008)

Kawa KXF 250 (2008)

KTM SX 505 (2007)

Yamaha

Honda CRF 450 (2006)

Honda CRF 250R (2008)

Honda

Suzuki RMZ 250 (2007)

Honda CRF 450 (2005)

Suzuki RMZ 500 (2006)

Sarholz KTM

Kawa KX 250 F (2008)

Honda CR 250 F (2006)

Suzuki RMZ 250 (2008)

Honda CR 125 (1995)

Kawasaki

Honda CRF 450 R (2008)

Husqvarna

KTM SX 125 (2008)

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

7

6

6

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.025

Durchschn.Geschw.

43,920

Beste Rundenzeit

2:18.606

Beste Geschw.

45,453

Beste Runde von

51 - Peter Kartmann , MSC Straß

Gedruckt: 21.06.2008 16:29:02

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Jürgen Schäffer / Peter Schauberger

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Aufenau 21./ 22. 6. 2008
Senioren / Gästeklasse 10+13

2. Lauf Gast - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:58:40

Aufenau 1,750 Km

21.06.2008 15:55

Moto-Cross Hessen-Cup


